
___      _______ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                     tel: +420 387 998 319                    Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                                     +420 608 512 133                                                     č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                  email: reditel@zsku.cz                                                   IČO: 62537521 
                                                                                                           www.zsku.cz 

     

ZÁPIS žáků do 1. ročníku ZŠ a MŠ Kamenný Újezd pro rok 2018/2019 

 V souladu s § 164 odst. 1, písm. a) a v souladu s § 165 odst. 1, písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
rozhodl ředitel ZŠ a MŠ Kamenný Újezd, že ve školním roce 2018/2019 bude přijato 50 žáků. (vzhledem k 
celkové kapacitě a k současným prostorovým možnostem školy) 

V případě, že počet přijatých žádostí, podaných zákonnými zástupci dětí, překročí stanovený počet míst pro 
první ročník základní školy, bude ředitel postupovat v souladu s § 36 školského zákona dle těchto kritérií (v 
daném pořadí): 
 

1. Dítě má adresu trvalého pobytu ve spádové oblasti Kamenný Újezd. 
 

2. Dítě nemá adresu trvalého pobytu ve spádové oblasti Kamenný Újezd. 
 
V případě, že v bodech 1 či 2 nebude v možnostech školy přijmout všechny děti splňující dané kritérium, 
protože by došlo k překročení počtu stanoveným ředitelem školy, použije se metoda losu. 
(k losování dojde mezi všemi dětmi, které dané kritérium splňují; losování provede člen školské rady 
jmenovaný zřizovatelem za přítomnosti člena vedení školy; losovat se budou registrační čísla, která byla 
přidělena dětem při zápisu do ZŠ) 
 

 

V Kamenném Újezdě, 8. 3. 2018 

 

Mgr. Roman Rozkošný, ředitel školy 

 


